｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立建德國民中學

發文字號：基府教終參字第1130248447號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2074530_11324P014475_1130248447_113D2064751-01.pdf、2074530_11324P014
475_1130248447_113D2064752-01.pdf)

函轉本市志願服務推廣中心（財團法人媒體識讀教育基金

會承辦）辦理「基隆市113年志工督導訓練」課程報名簡
章1份，請各志願服務運用單位鼓勵所屬督導或相關業務
承辦人踴躍參與，請查照。

依據本府113年9月13日基府社行參字第1130048510B號函
辦理。

課程資訊如下：

時間：113年10月7日（一），13：30-17：30。
地點：基隆市婦幼福利服務中心六樓第一教室（基隆市

安樂區麥金路482號6樓）。
對象：本市已備案之志工運用單位督導或相關業務承辦

人，預計35人，每單位至多2人報名，額滿為止。
報名方式：課程採線上報名，請見「基隆雨港志工資訊

網」之「課程訊息」，網址：http://www.klcvsc.org.tw。
報名日期：即日起開始報名，至113年10月3日（四）下
午5點截止，若人數額滿則提前截止報名。

本案如有疑問或報名相關事宜，請逕電洽基隆市志願服務

推廣中心（聯絡人：吳社工，電話：02-2432-1011）。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：李修毅
電話：02-24301505 分機238
電子信箱：luckylee10@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年9月18日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

(五)

三、

第1頁，共2頁

輔導室 113/09/19

1130105599

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：基隆市學生校外生活輔導會、基隆市家庭教育中心、基隆社區大學、基隆市體
育會、七堵區樂齡學習中心、中正區樂齡學習中心、中山區樂齡學習優質中
心、仁愛樂齡學習中心、信義區樂齡學習中心、安樂區樂齡學習中心、暖暖區
樂齡學習中心、本府所屬學校

副本：本府教育處終身教育科電  子  公  文
交  換  章
2024/09/19
09:00:42

第2頁，共2頁

輔導室 113/09/19

1130105599